[image: image1.png]

[image: image2.png],@m@

R

Fy

翁源县发展和改革局关于调整局领导班子
成员分工的通知

局各股（室）、中心：
根据人事变动和工作需要，经局党组研究决定，将县发改局领导班子成员分工调整通知如下：
张国光（党组书记、局长）：主持全面工作。
龙镜灵（党组成员、副局长）：分管能源环境和体制改革股、产业发展和社会事业股。分管社会事业发展、区域发展、谋划产业发展、乡村振兴、申报项目、争取资金、产业准入审查、综合交通发展重大事项；分管生态环境、能源管理、节能减排、生态文明和经济体制改革、安全生产、信用体系建设。
陈秀群（党组成员、副局长）：分管办公室、综合规划股。分管经济和社会发展中长期规划、年度计划、城乡融合发展、新型城镇化工作；分管党风廉政建设、意识形态、文电会务、档案、政务公开、宣传、信访、人事管理、机构编制、离退休人员服务、保密、“双拥”、普法、后勤工作。分管工会、党组织建设；分管局财务、资产。

何瑜航（党组成员、副局长）：分管重点项目股、投资管理股、重点项目服务中心。分管重点项目建设、招投标、投资项目立项（审批、核准、备案）、国防经济动员工作。
林新华（党组成员）：分管粮食和物资储备股、价格与收费管理股、价格认证中心、价格监测中心。分管粮食调控、储备、轮换工作；分管粮食流通管理、粮食安全生产、食品安全、重要物资和应急物资收储、轮换和日常管理工作、对粮食购销有限公司业务指导和监管。分管政府定价、收费管理、市场价格监测、农产品调查、价格认定工作；分管征地拆迁工作。
[image: image3.png]

翁源县发展和改革局
2022年5月30日
翁源县发展和改革局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsENTP1LycFQhz1QSLwKSQAMCPsNCQDLxzwPSfyLiIFLCT2QCk8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr6L0KSO1Kdh0al5yaiDtN990qmXz8p088W6usaA6KV7rNCWz6OI0KF20qljsbSMpMZpLi=xLh30KiLvOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9yryTsL+Xs5KUtaqMtLR3666VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOr6L0KSO1Kdh0al5yaiDtN990ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9yryTsL+Xs5KUtaqMtLR3666VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLCHvLSLvMi=3MS=1LSf7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLhzvMhzwMh=fLST5MCf5MCPfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX2KiL3KiD4MCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Pi=sNCLsQjTsNCPsMCfsMTX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLSLvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3wLy=vLC=2QUg1bFYzdjUhSTIqQzDwUTUAdCQSYigFcVsFSx8UNTYiUkYSSUoTaUggUmgASTkGYj0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIATUUAPSQGSjEDPzIoTTsBY0ECbUAMLRr1X1w3QjUqaWXwLkYUbVwBVWEASTL1RScoPjoxTUYNLjPuLl4GalMTZTMzPUoyLEUzJ0UHVlUpbkcwaWAyYFEqZUg4MVMyMk=yMlcWdFQrJ0QJMDEGayUKU2AUPTIkSFQTcWUjUD73VWHuakf4aDEQX1UIQj4XMFUxRDQsZDICU1UGXVIrQyDzPTwlSVcIPz0rNFsBUCUzP2kMMlQxYTYIcV4hYUI3aSjzMVgEYjs5S1khQ1zuYUERbSkSVlYAS1Q2Xjg0UjEBUzEFS1svPjcWMh74P1U0QikFRz0sMCbwLWQTX1jzTVEOT1gMUCQUdUo2QmjvZzr3M1U0QjQOMzrwcTgMay=uR0cTZEIkTVfxbko0cD8ySV4BbzwQMGQxQC=xcCQUZSYjcCUHQ1HyZl0ETigxSSYJb1EhNSUBQ2HwRlv3PSTyPmMkMUUAQkkAUSYSZzUZXmHuLDn1MEfvUV84Xlo1VEbwSmkLZDIuMTsEdEAnUDotPUgLT0ExdmP1MEUMM2MxUyQidVoTNGAZSzYFMTMHXWQsMi=1c2kiQ2czQFjxb0ATalotYE=3cDY5XiTqazU3ZT0FPiUSMzY2LBssTFL3QzcOLGkmRj45aSgjMkgBMzTuXkX1cVwDRD0UciEFU2QANVY0SVsOMlz3Y0IEZzfuLjMQQV70YD72LEoDX0cHVSQtMmEVXVcHZWP7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3wNSPzOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=tLiH1OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9RFgrVDkgZj32LmIqQCkLSUUTcToYUyMoTlHzTTUvYB78dWcBciEPbUMuUjsyaTMmMWQtLFM3YlT1S2oZJzEFQygTXyEpSEfwdWEHaDUHSTUHRD0GQzcGQzbvSTcGTB8GQ1ImQzcDQzcGRD0GQDcGQzPvSTcDTB8GQFImQzQDQzcDRD0FXjcGQlHvSTYhTB8FXlImQlIDQzYhRD0ATDcGPU=vSTEPTB8ATFImPUADQzEPRDzqLDcGJy=vSRrvTB7qLFImJyADQxrvRDzqRDcGJzfvSRsHTB7qRFImJzgDQxsHRDPvQzbqLDbvQCAGTDTvQ1IyLDcDJyAGRDPvQDbqLDPvQCADTDTvQFIyLDQDJyADRDQtXjbqalHvQF4hTDUtXlIyalIDJ14hRDQzTDbqcE=vQGQPTDUzTFIycEADJ2QPRDP0LDbqMS=vQCTvTDT0LFIyMSADJyTvRDP0RDbqMTfvQCUHTDT0RFIyMTgDJyUHRCIwQzcObTbvLmEGTFIwQ1IubTcDS2EGRCIwQDcObTPvLmEDTFIwQFIubTQDS2EDRCIPXjcOTFHvLkAhTFIPXlIuTFIDS0AhRCHwTDcOLU=vLiEPTFHwTFIuLUADSyEPRCI1LDcOci=vLmXvTFI1LFIuciADS2XvRCI1RDcOcjfvLmYHTFI1RFIucjgDS2YHRFoQQzclTTbvZkEGTCMQQ1IPTTcDYkEGRFoQQDclTTPvZkEDTCMQQFIPTTQDYkEDRFnzXjclMFHvZiQhTCLzXlIPMFIDYiQhRFohTDclXk=vZlIPTCMhTFIPXkADYlIPRFoRLDclTi=vZkHvTCMRLFIPTiADYkHvRFoRRDclTjfvZkIHTCMRRFIPTjgDYkIHREgMQzbvSTbvVD0GTDoMQ1IBSTcDLD0GREgMQDbvSTPvVD0DTDoMQFIBSTQDLD0DREgLXjbvSFHvVDwhTDoLXlIBSFIDLDwhREf4TDbvNU=vVCkPTDn4TFIBNUADLCkPREgDLDbvQC=vVDPvTDoDLFIBQCADLDPvREgDRDbvQDfvVDQHTDoDRFIBQDgDLDQHRDgXQzb0VDbvREgGTEUXQ1H8VDcDMUgGRDgXQDb0VDPvREgDTEUXQFH8VDQDMUgDRDgrXjb0aFHvRFwhTEUrXlH8aFIDMVwhRDgnTDb0ZE=vRFgPTEUnTFH8ZEADMVgPRDgHLDb0RC=0RGXzaGcDL2IoTUkVaUAXUSQTK1UgczwOaGk0KyEZXycSaVn8czgnRjzxUiL4UyQIYkAIYjULbjMvbUAWSlggMGn8LGgkRUHzPjQSUmMUT2QsdiAxSDwta0=uNTQLUkH2dUQZSmUoZj44OVsYVWHzXR78P10EQEcgZ2b4aycuPmA2amTyaSkLM1j2S0AALzMhRUcUJzQWXmLzMjIZVTvuSCQ2RDwHM0Esa2IJPWoEdGUlb2nycV4yVUUWaEM1TD4APiYLcWcsSTY4aEoZLDohaVstYFkPcGM5RUb4bmU1PUQLSmgWTFcBPjEiMjoNdkcrKzUsQVgpREYsK2P0VV8Hbh7xdlYxXh8pdUI5byMhc0ExNTw5b2nyMloDVRsqLyQxczUWMCDwalwvcWL4TF0zVjkYRSMDLkgWT0T8Yl4zQG=4UGEOQiciaVotaSc5TkEpTEQjVhsRX1oKaTstSjwDaCcGTSUhL0EOTiE2SVEnaBs0TEQndi=4T1gPVGQPTkAucCESXT4PLlkhXVD8LUAoUjoQLmMuRlIBa2X4L1EoSWQTRCLuMzIhdj8PckUTRTgHVivuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDyLCXvNCTvMiD3OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4gNSD3LFXzYiEkMi=zMCD2MSj2NVLzLCIjXyTxLSHzMyvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

[image: image4.png]g